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Joukkoliikenteelle ja vesihuollolle ehdotetaan seudullista
organisaatiota
Pääkaupunkiseudun neuvottelukunta ehdottaa yksimielisesti nykyisten YTV:n ja Helsingin
kaupungin liikennelaitoksen (HKL) suunnittelu- ja tilaajatoimintojen yhdistämistä uuteen
Helsingin seudun joukkoliikenteen tilaajaorganisaatioon. Sen osapuolina olisivat seutuliikenteen
järjestämiseen osallistuvat kaupungit ja kunnat sekä valtio VR:n lähiliikenteen tilaajana. Myös
pääkaupunkiseudun ulkopuoliset Helsingin seudun kunnat voisivat liittyä uuteen
yhteistyöorganisaatioon.
     Neuvottelukunta ehdottaa myös pääkaupunkiseudun kaupunkien nykyisten vesi- ja
viemärilaitostoimintojen yhdistämistä YTV:n organisaatioon. Seudun muut kunnat voisivat
osallistua yhteistyöhön liittymällä ”kuntayhtymän” jäseneksi tai ostopalvelusopimuksen
perusteella.
     Päätös asian valmistelun käynnistämisestä tehdään seudun kaupunkien
kaupunginhallituksissa. Järjestely edellyttää myös YTV-lain muutosta. Tavoitteena on saada
uudelleenjärjestelyt voimaan vuoden 2010 alusta.

Lounais-Sipoo ja Västerkullan kiila osaksi Helsinkiä
Sipoon lounaisosa ja Vantaan Västerkullan kiila liitetään Helsinkiin vuoden 2009 alusta. Asia
varmistui Korkeimman hallinto-oikeuden hylättyä tammikuussa valitukset, jotka kohdistuivat
valtioneuvoston asiasta tekemään päätökseen.
     Helsingin kaupunginjohtaja Jussi Pajunen pitää ratkaisua hyvin tärkeänä koko Helsingin
seudun kannalta, koska se parantaa seudun yhdyskuntarakenteen toimivuutta ja edistää
asunto-ongelmien ratkaisua.
     Liitettävien alueiden runsaan 2000 asukkaan elämään ja palveluihin liitos tuo muutoksia osin
jo ennen sen toteutumista. Ensi lokakuun kunnallisvaaleissa asukkaat äänestävät Helsingissä,
vaikka asuvatkin vielä Sipoossa ja Vantaalla. Helsingin opetusvirasto aloittaa liitettävän alueen
kouluopetuksen järjestämisen jo tänä vuonna. Liitosalueen lapsille ei kuitenkaan osoiteta
lähikouluja vielä helsinkiläisten koulujen oppilaaksi oton aikataulun mukaan, vaan asia
järjestetään ja siitä tiedotetaan erikseen.

Huvudstadsregionens nyheter i korthet
SAD:s och HST:s planerings- och beställarfunktioner föreslås bli sammanslagna till en ny
beställarorganisation för kollektivtrafiken i Helsingforsregionen, där också staten medverkar
som beställare av VR:s närtrafik. Också kranskommunerna utanför själva huvudstadsregionen
kan ansluta sig till samarbetsorganisationen.
     Att sydvästra Sibbo och Västerkullakilen i Vanda införlivas med Helsingfors i början av år
2009 blev klart när Högsta förvaltningsdomstolen förkastade besvären mot statsrådets beslut
i saken.
     En avsiktsförklaring mellan staten och kommunerna i Helsingforsregionen har som mål att
12 000 – 13 000 bostäder årligen ska byggas i regionen under åren 2008 – 2017.
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12 000 – 13 000 uutta asuntoa vuosittain
Valtio ja Helsingin seudun 14 kuntaa allekirjoittivat tammikuussa aiesopimuksen, jolla
edistetään seudun tontti- ja asuntotarjontaa vuosina 2008 – 2017. Yhteisenä tavoitteena on
rakentaa seudulle keskimäärin 12 000 – 13 000 uutta asuntoa vuodessa.

Seudun väkiluku yli 1,3 miljoonaa
Helsingin seudun väkiluku kasvoi viime vuonna ennakkotietojen mukaan 14 384 hengellä.
Kasvusta oli muuttovoittoa 7 460 henkeä. Kotimainen muuttovoitto oli 2 059 ja ulkomainen
5 401 henkeä. Syntyneitä oli 6 924 henkeä enemmän kuin kuolleita. Eniten väkiluku kasvoi
Helsingissä, Espoossa, Vantaalla, Keravalla ja Kirkkonummella.

Mainio metropoli markkinoi työpaikkoja
Helsinki, Espoo, Vantaa ja Kauniainen markkinoivat työpaikkojaan ja edistävät
kaupunkityönantajan tunnettuutta yhteisen Mainio metropoli –kampanjan avulla.
Pääkaupunkiseudun kaupunkien palveluksessa on yhteensä lähes 70 000 henkilöä
tuottamassa asukkaille palveluja ja hyvinvointia. Lähes puolet nykyisestä henkilöstöstä
siirtyy kuitenkin eläkkeelle seuraavan 15 vuoden aikana. Suurin eläkkeelle siirtymisen aalto
koetaan 2010-luvun vaihteessa. Nuorten ikäluokkien samanaikainen pieneneminen aiheuttaa
kaupunkien palvelutuotannolle mittavia haasteita.

Kohti yhtenäisiä sähköisiä palveluja
Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten yhteinen tietohallinnon kehittämissuunnitelma
tähtää sähköisten asiointipalvelujen kehittämiseen ja tietohallinnon järjestelmien
yhtenäistämiseen. Hyvä esimerkki yhteisestä sähköisestä asioinnista on kirjastojen Helmet-
järjestelmä.
     Pääkaupunkiseudun kunnat aikovat mm. ottaa käyttöön työväenopistojen yhteisen
kurssi-ilmoittautumisportaalin sekä yhdistää pidemmällä aikavälillä eri hallinnonalojen
tietosisältöjä ja –järjestelmiä. Yhdennäköisiä sähköisiä palveluja voidaan silloin tarjota
kuntarajoista riippumatta. Yhteistyötä aiotaan tehdä myös tietojärjestelmien hankinnassa
ja kilpailutuksessa.
     Pääkaupunkiseudun kaupungit käyttävät runsaasti tietotekniikkaa: vuonna 2005
Helsingillä oli yli 32 000 tietoasemaa, Espoolla lähes 10 000, Vantaalla yli 8 000 ja
Kauniaisilla lähes tuhat.
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